SERIE "Ru._ 

1. 

(mensual): GS.8.090.000.- (OCHO MILLONES NO'y'ENTA MIL GUARANIES).- Sueldo 

del Cónyuge: Comerciante - Trabajado¡- independiente (promedio mensual): 

G5.6.400.000.- (SEIS MILLONES CUATROCIENTOS MIL GUARANIES). TOTAL DE 
3. 

INGRESOS: G5.14.490.000.- (CATORCE MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA MIL 
4. 

\ GUARANIES).- Y, la Abogada JAZNI ELlZABETH LOVERA DE PRIMAVERA 
5. 

manifiesta, bajo fe de juramento, que la presente Declaración de Bienes y 
b. 

Rentas es el fiel reflejo de su situación patrimonial al 17 de junio de 2002.- 

PREVIA LECTURA Y RATIFICACION, firma ante mí, de todo lo cual y)de haber